別記様式第２号(第７条関係)

課 税 免 除 申 請 書

                            年  月  日

 羽幌町長  様

 住所

               申請者 氏名

  羽幌町企業振興促進条例第４条の規定により、固定資産の課税免除を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

記

１ 固定資産税課税免除申請の内訳

種別 対象 評価額・取得額

土地 所在、地番、地目、地積、

取得年月日

家屋 所在、家屋番号、種類、構

造、床面積、取得年月日

償却資産 所在、種類、取得年月日、

数量

（注）土地、家屋については評価額、償却資産については取得額を記載すること。

２ 添付書類

（１）取得等した土地の取得年月日、評価額が分かる書類（登記簿謄本の写し、固定

資産税課税明細書の写し等）

（２）取得等した家屋の工事着手年月日、取得年月日、評価額が分かる書類（工事請

負契約書の写し、登記簿謄本の写し、固定資産税課税明細書の写し等）

（３）償却資産の取得年月日及び取得金額の分かる書類（売買契約書の写し、償却資

産申告書の写し等）

 （４）その他町長が必要と認める書類

法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名